
II INTEGROVANÝ
OPERAČNI
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNí ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ CI MINISTERSTVO

PRO MlsTNI
ROZVOJ CR

ČR - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
krajské ředitelství

Adresa: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Tel.: 950 870 111 Fax: 950870 148 E-mail: spisovna@sck.izscr.cz

Č. j. HSKL - 5123 - 19/2012 - ÚE Kladno t/j. listopadu 2012

Počet listů: 1
Příloha: O

RCD Radiokomunikace spol. s r. o.
Staré Hradiště 26
533 52 Pardubice

OZNÁMENí

zadavatele o uzavření smlouvy na základě ustanovení § 82 odst. (6) zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon")

Identifikace předmětné veřejné zakázky:
Název veřejné zakázky: "Vybavení s vazbou do OŘ pro HZS kraje"
Evidenční číslo veřejné zakázky podle ISVZ: VZ 218778
Druh zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní zadávací řízení
Tato veřejná zakázka je součástí investiční akce registrační číslo: CZ.1.06/3.4.00/11.0781 O

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje (dále také "zadavatel")
zastoupený ředitelem HZS Středočeského kraje plk. Ing. Miloslavem Svatošem (dále také
"zástupce zadavatele") oznamuje uchazečům o výše uvedenou veřejnou zakázku, s nimiž
bylo možné podle § 82 odst. (4) zákona uzavřít smlouvu toto:

Dne 21. 11. 2012 byla uzavřena smlouva s uchazečem RCS Kladno, s. r. o., který
se při hodnocení nabídek umístil na 1. místě.

Odůvodnění:
Tento uchazeč v souladu s § 82 odst. (4) poskytl zadavateli řádnou součinnost při uzavírání
smlouvy.

plk. Ing. iloslav Svat
ředitel HZS Středočeskéh

vrchní rada
iHasiéS~ý z.ác?ranný sbor

Stredoceskero kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
6

IČ
Bankovní spojení (bank connection)
Číslo účtu (Bank-konto, N/Nr.)

: 70885371
: Česká národní banka Praha
: 8609881/0710


